UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-SXD Đắk Lắk, ngày           tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng

Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 16/01/2023 của UBND
tỉnh Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Xây
dựng tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều
của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ
Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý
hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-SXD ngày 24/02/2022 của Sở Xây dựng về
việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng,
chứng chỉ hành nghề kiến trúc và Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt
động xây dựng; Quyết định số 41/QĐ-SXD ngày 13/3/2023 của Sở Xây dựng về
việc điều chỉnh nhân sự Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây
dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây
dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc kỳ họp lần thứ 02 năm 2025 ngày 19/02/2025;

Sở Xây dựng thông báo kết quả đánh giá hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ
hành nghề hoạt động xây dựng của cá nhân đợt 02 năm 2025 tại danh sách kèm
theo thông báo này, cụ thể như sau:

Tổng số hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề: 01 hồ sơ, trong đó:

- Hồ sơ đủ điều kiện sát hạch: 00 hồ sơ.

- Hồ sơ không đủ điều kiện sát hạch: 01 hồ sơ.

Đối với hồ sơ cá nhân đánh giá không đạt (không đủ điều kiện sát hạch),
đề nghị cá nhân xem lại nội dung tại cột “diễn giải lý do không đạt” tại danh
sách kèm theo thông báo này để hoàn thiện hồ sơ đầy đủ, hợp lệ theo yêu cầu tại
Điều 88 và các quy định liên quan tại Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày
30/12/2024 để nộp lại hồ sơ trong trường hợp cá nhân có nhu cầu cấp chứng chỉ
hành nghề hoạt động xây dựng./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (để b/c);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Thành viên Hội đồng xét cấp CCHN;

- Thành viên Tổ sát hạch;

- Cá nhân có tên tại danh sách kèm theo;

- Trung tâm dịch vụ hành chính công tỉnh;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu VP, CLCTXD (NH).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁ NHÂN KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN SÁT HẠCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

(Kèm theo Thông báo số               /TB-SXD ngày         /        /2025 của Sở Xây dựng Đắk Lắk)

TT

Họ và tên

Ngày sinh

Trình độ

chuyên môn

và nơi đào

tạo

CC/CCCD/Hộ

chiếu
Địa chỉ

Nội dung cá

nhân đề

nghị cấp

CCHN

Kết quả

đánh giá

hồ sơ

Diễn giải lý do không đạt

Tổng số

phiếu

đánh

giá hồ

sơ

Tỷ lệ

1

1. Ông: Thân

Dinh

2. Sinh ngày:

22/08/1973

3. Kỹ sư xây

dựng cầu

đường - Đại

học Giao

thông vận tải

049073012440

Số

102A/22/4

Nguyễn

Tất

Thành,

TP. Buôn

Ma Thuột,

tỉnh Đắk

Lắk

Cấp mới

hạng II:

- Khảo sát

xây dựng

công trình

- Thiết kế

xây dựng

công trình

giao thông

cầu - hầm

- Thiết kế

xây dựng

công trình

giao thông

đường bộ

- Giám sát

xây dựng

công trình

Không đạt

- Hồ sơ không có chứng chỉ hành nghề đã được cơ quan có

thẩm quyền cấp trước đó phù hợp với thời gian và phạm vi

chứng minh kinh nghiệm;

- Đơn kê khai thiếu thông tin theo Mẫu số 01 Phụ lục IV Nghị

định số 175/2024/NĐ-CP (thiếu thông tin địa điểm xây dựng,

Chủ đầu tư), không nêu cụ thể lĩnh vực khảo sát xây dựng đề

nghị cấp;

- Đơn và văn bản xác nhận của chủ đầu tư không khớp về chức

danh/nội dung công việc thực hiện một số công trình.

- Đồng thời:

+ Khảo sát: Không đảm bảo điều kiện có thời gian kinh nghiệm

từ 04 năm trở lên; Không đảm bảo điều kiện kinh nghiệm theo

quy định tại khoản 2 Điều 80 Nghị định số 175/2024/NĐ-CP.

+ Thiết kế cầu-hầm: Không đảm bảo điều kiện có thời gian

kinh nghiệm tham gia công việc phù hợp từ 04 năm trở lên;

Không đảm bảo điều kiện kinh nghiệm theo quy định tại khoản

2 Điều 82 Nghị định số 175/2024/NĐ-CP.

- Giám sát: Kê khai làm giám sát trưởng 01 công trình ngày

2/5/2013, quá 10 năm gần nhất tính đến thời điểm đề nghị cấp

CCHN; Không đảm bảo điều kiện kinh nghiệm theo quy định

tại khoản 2 Điều 83 Nghị định số 175/2024/NĐ-CP

07/07 100%

		2025-02-19T16:19:16+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-02-19T16:30:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-02-19T16:30:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-02-19T16:30:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-02-19T16:30:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-02-19T16:30:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-02-19T16:30:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-02-19T16:32:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!